NÚCLEO ACETABULAR NO CEMENTADO
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO
BAUMER S.A.
AV. PREFEITO ANTONIO TAVARES LEITE, 181
PARQUE DE LA EMPRESA
CEP 13.803-330   MOGI MIRIM / SP      BRASIL
C.N.P.J.: 61.374.161/0001-30
NOMBRE TÉCNICO DEL PRODUCTO: PRÓTESIS DE CADERA

Ø22,25
23,0
1235.40.22.P Ø40,0
1235.44.22.P Ø44,0
1235.50.22.P Ø50,0
1235.58.22.P Ø58,0
1235.40.28.P Ø40,0
Ø28,0
1235.44.28.P Ø44,0
1235.50.28.P Ø50,0
1235.58.28.P Ø58, 0
1235.44.32.P Ø44,0
Ø32,0 1235.50.32.P Ø50,0
1235.58.32.P Ø58,0
DISPLÁSICO
102.PD.34.22 Ø34,0
Ø22,25
28,0
102.PD.40.22 Ø40,0
102.PD.44.22 Ø44,0
102.PD.50.22 Ø50,0
102.PD.58.22 Ø58,0
102.PD.40.28 Ø40,0
Ø28,0
102.PD.44.28 Ø44,0
102.PD.50.28 Ø50,0
102.PD.58.28 Ø58,0
AUTO-RETENCIÓN
1291.40 Ø40,0 Ø28,0 28,0
NÚCLEO ACETABULAR NO CEMENTADO
IINNSSTTRRUUCCCCIIOONNEESS  DDEE  UUSSOO

1)
MR-11 MODULAR
NORMAL
1239.34.22.P Ø34,0
Ø22,25
1239.40.22.P Ø40,0
1239.44.22.P Ø44,0
1239.50.22.P Ø50,0
1239.58.22.P Ø58,0
1239.40.28.P Ø40,0
Ø28,0
1239.44.28.P Ø44,0
1239.50.28.P Ø50,0
1239.58.28.P Ø58,0
DISPLÁSICO
103.PD.34.22 Ø34,0
Ø22,25
103.PD.40.22 Ø40,0
103.PD.44.22 Ø44,0
103.PD.50.22 Ø50,0
103.PD.58.22 Ø58,0
103.PD.40.28 Ø40,0
Ø28,0
103.PD.44.28 Ø44,0
103.PD.50.28 Ø50,0
103.PD.58.28 Ø58,0
AUTO-RETENCIÓN
1292.40 Ø40,0
Ø28,0
1292.44 Ø44,0

CENTURY II
MODULAR / A-LOCK
MODULAR
NORMAL
143.A.40.22 Ø40,0
Ø22,25 143.A.44.22 Ø44,0
143.A.48.22 Ø48,0
143.A.48.26 Ø48,0
Ø26,0
143.A.52.26 Ø52,0
143.A.56.26 Ø56,0
143.A.60.26 Ø60,0
143.A.64.26 Ø64,0
143.A.68.26 Ø68,0
DISPLÁSICO
143.B.40.22 Ø40,0
Ø22,25 143.B.44.22 Ø44,0
143.B.48.22 Ø48,0
143.B.48.26 Ø48,0
Ø26,0
143.B.52.26 Ø52,0
143.B.56.26 Ø56,0
143.B.60.26 Ø60,0
143.B.64.26 Ø64,0
143.B.68.26 Ø68,0
143.B.52.28 Ø52,0
Ø28,0
143.B.56.28 Ø56,0
143.B.60.28 Ø60,0
143.B.64.28 Ø64,0
143.B.68.28 Ø68,0
143.B.56.32 Ø56,0
Ø32,0
143.B.60.32 Ø60,0
143.B.64.32 Ø64,0
143.B.68.32 Ø68,0
1)
 Dimensiones en milímetros.
Esa variación de dimensiones posibilita al cirujano la elección adecuada del producto médico,
de acuerdo con las características óseas del paciente.